[image: image1.png]

Администрация Первомайского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ____29.12.2006___№__453________

об утверждении Порядка учета и

мониторинга кредиторской задолженности

бюджетных учреждений и муниципальных

предприятий, финансируемых

за счет средств бюджета Первомайского района

В целях повышения платежеспособности муниципального образования, совершенствования системы мониторинга и управления кредиторской задолженностью, в рамках реализации Программы реформирования муниципальных финансов Первомайского района, утвержденной постановлением администрации Первомайского района от 01 августа 2006 года № 263:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета и мониторинга кредиторской задолженности бюджетных учреждений и муниципальных предприятий, финансируемых за счет средств бюджета Первомайского района (далее - Порядок).

2. Комитету финансов обеспечить проведение мониторинга кредиторской задолженности бюджетных учреждений и муниципальных предприятий, финансируемых за счет средств   бюджета Первомайского района  (далее – бюджетные учреждения и муниципальные предприятия), в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Отраслевым (функциональным) отделам администрации Первомайского района  довести до сведения бюджетных учреждений и муниципальных предприятий утвержденный Порядок.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Районный вестник».

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава администрации                                                          Е.А. Лебеднова